
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR 1236 /2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  07 grudnia  2023 roku 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wągrowcu. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2022., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych uszkodzonych oraz nienadających 

się do użytkowania, w stosunku do których nastąpiła trwała utrata wartości, utraciły 

cechy używalności i niecelowe jest dokonywanie napraw, wg wykazu stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, o wartości początkowej 162.482,75zł będących  

w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 

 

§1.2. Likwidacja sprzętu elektronicznego i elektrycznego nastąpi zgodnie z ustawą z dnia  

2 sierpnia 2022 roku o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 1622 ze zm.). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wągrowcu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

…………………………..………… 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

…………………………..………. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

                                                           Jerzy Springer ………………………………… 

 

 

                                                                   Andrzej Wieczorek ……………..……………… 

 

 
                                                                   Robert Woźniak …………..………………..…… 

 



                                                                                                                             

              Załącznik 1 do uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 1236 /2023 z dnia 

07 grudnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 

 

Środki trwałe do likwidacji. 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Data zakupu Wartość w zł 

1 Centrala telefoniczna ST/626/176/10 27.12.2010 14 725,40 

2 Drukarka laserowa HP3700 ST/491/119/05 10.10.2005 7 268,00 

3 Infokiosk IB-135 ST/491/148/08 29.12.2008 6 466,00 

4 Infokiosk IB-135 ST/491/149/08 29.12.2008 6 466,00 

5 Infokiosk IB-135 ST/491/151/08 29.12.2008 6 466,00 

6 Komputer PC typ II ST/491/154/09 28.12.2009 5 408,26 

7 Komputer PC typ II ST/491/155/09 28.12.2009 5 408,26 

8 Komputer PC typ II ST/491/156/09 28.12.2009 5 408,26 

9 Notebook Aristo ST/491/117/05 10.10.2005 5 379,01 

10 Notebook Aristo ST/491/118/05 10.10.2005 5 379,00 

11 Notebook Toshiba Pro A300 ST/491/152/08 29.12.2008 4 499,99 

12 Notebook Toshiba Pro A300 ST/491/153/08 29.12.2008 4 500,00 

13 Projektor BENQ SP830 ST/662/173/07 31.12.2007 6 368,00 

14 Serwer Intel Xeon 604 ST/491/122/06 29.12.2006 13 611,49 

15 Serwer typ II Dell ST/491/132/06 31.01.2006 21 359,76 

16 Serwer typ III Tower ST/491/157/09 29.12.2009 23 874,18 

17 Zestaw komputerowy ST/491/130/06 29.12.2006 3 775,14 

18 Zestaw komputerowy ST/491/135/07 31.12.2007 4 963,00 

19 Zestaw komputerowy ST/491/138/07 31.12.2007 3 719,00 

20 Zestaw komputerowy ST/491/141/07 31.12.2007 3 719,00 

21 Zestaw komputerowy ST/491/142/07 31.12.2007 3 719,00 

Razem w zł  162 482,75 

 
 

 


